
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA. ITALIANA
COMITATO REGIONALE SARDEGNA
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DEI PROWEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE
REGIONALE

PROWEDIVTENTO N.22 DEL 02.08.2017

Oggetto: Surroga Consigliere Antonio Giordano Croce Rossa Italiana
Comitato di Olbia.

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione

dell'Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell'articolo 2 della Legge

04 Novembre 2010, n. 183;

VISTO I'Atto Costitutivo dell'Associazione della Croce Rossa Itaiiana

repertorio n.3132 raccolta n.2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma

con n. 50 in data 04 Gennaio 2016;

VISTO lo Statuto dell'Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all'Atto
Costitutivo;

VISTO il Prowedimento n. 107 del 26 zglle 2016 con il quale il Presidente

Nazionale C.R.l. ha insediato le cariche associative del Comitato Regionale

C.R.I. Sardegna;

VISTO il Prowedimento n. 43 del 17 marzo 2016 con il quale il Presidente

Nazionale ha insediato le cariche dei Comitati della Regione Sardegna;

VISTO 1'ar1.22.1del Regolamento per I'Elezione degli Organi Statutari

Dei Comitati della Croce Rossa ltaliana;

VISTA la nota del 04.05.17 indit'lzzataal comitato di olbia avente ad oggetto

" Dimissione immediate da tutti gli incarichi operativi", con cui sono state

comunicate le dimissioni del socio della Croce Rossa Italiana Comitato di

Olbia sig. Antonio Giordano:

TENUTO CONTO delle risultanze emerse dalle consultazioni elettorali per

il rinnovo dei Consigli Direttivi dei Comitati Regionali, tenutesi in data

28.02.2016t

CONSIDERATO che il primo dei non eletti alle consultazioni elettorali per

il rinnovo del Consiglio Direttivo della Croce Rossa Italiana Comitato di Olbia

è il socio sig. Andrea Falqui;

CONSIDERATA la necessità di nominare consigliere della croce Rossa

Italiana Comitato di Olbia il socio sig. Andrea Falqui;
DISPONE

DI PROCLAMARB IL SIG. ANDREA FALQUI CONSIGLIERE
DELLA CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI OLBIA.

Il Presidente Regionale
Giovanna Sanna

1--'_ ('
\O4l-...'*.lA XJ*fl"

Croce Rossa llaliana

CAGLIART, lì 02.08.2017


